pro tempore celebrandis et recitan
dis, sive congregationibus publicis vel privatis ejusdem 
Confraternitatis, ubivis faciendis interfuerint, aut paupe
res hospitio susceperint, aut eis in eorum necessitatibus 
vel periculo peccandi existentibus auxiliati fuerint, aut 
eleemosinas temporales vel spirituales eis dederint, vel 
pacem cum inimicis propriis vel alienis composuerint, 
seu componi fecerint, vel procuraverint, aut demum 
aliquem ad viam salutis reduxerint, et ignorantes Dei 
praecepta, et ea, quae ad salutem sunt, docuerint, aut 
quodcunque aliud pietatis vel charitatis opus exercuerint, 
toties pro quolibet praedictorum operum, centum dies,
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de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poeniten
tiis, in forma ecclesiae consueta relaxamus; ac dilecto 
filio nunc et pro tempore existenti Priori Generali dicti 
ordinis Carmelitarum, vel illo absente ejus vicario gene
rali, ut hujusmodi Cónfraternitatem Beatissimae Mąriae 
de monte Carmelo, ubivis locorum extra urbem erigere 
et instituere, illisque omnes supradictas indulgentias et 
gratias spirituales (servata tamen forma ptaescripta in 
constitutione felicis recordationis Clementis Papae VIII 
praedecessoris nostri, super dictarum Confraternitalum 
aggregationibus et institutionibus edita) communicare, 
similiter libere et licite possit et valeat, authoritate apo- 
stolica tenore praesentium facultatem concedimus et im
pertimur; non obstantibus constitutionibus et ordinatio
nibus Apostolicis,caeterisque contrariis quibuscunque prae
teritis perpetuis futuris temporibus duraturis. Datum 
Romae apud S. Petrum sub annulo piscatoris die 30 
octobris anno 1606, pontificatus nostri anno secundo. 
Postmodum vero idem Pontifex per Breve quod incipit: 
„Priorum hominum" datum Romae apud S. Marcum sub 
annulo piscatoris die 30 Augusti 1609, pontificatus sui V. 
concessit omnibus confratribus et consororibus nostra
rum Confraternitatum vere poenitentibus et confessis ac 
Sanctissima communione refectis, qui processioni in una 
ex Dominicis cujuslibet mensis (ut praefertur) peragendae 
interfuerint, et ibi pro Christianorum principum concor
dia, haeresum exstirpatione ac sanctae matris Ecclesiae 
exaltatione, pias ad Deum praeces effuderint, qualibet 
vice id peregerint, plenariam peccatorum omnium suorum 
indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino 
concessit. Quam indulgentiam plenariam deinde per 
Breve quod incipit: „Alias volentes" datum Romae apud 
Sanctam Mariam Majorem, sub annulo piscatoris die 19
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Junij anno Domini 1614, pontificatus ejus anno decimo, 
ad Confraternitates Nostras in quacunque mundi parte 
in posterum perpetuis futuris temporibus canonice eri
gendas, idem Pontifex extendit. Quas omnes indulgen
tias, facultates, gratias spirituales, et privilegia SSmus 
Dominus Noster Clemens X , felicis recordationis expli
cuit et confirmavit per alias litteras in forma Brevis 
datas die VIII Maij 1673; nec non summarium eorundem 
ab Eminentissimo S.R.E. Cardinali Joanne Bona revisum, 
additis insuper sequentibus gratiis, scilicet: i-mo quod 
omnes hujusmodi indulgentiae animabus Christi fidelium 
per modum suffragii adplicari possint; 2-do ut confra- 
tres, Confraternitatum Sacri scapularis, tam hactenus ere
ctarum, quam in futurum erigendarum, qui processioni 
in una Dominica cujuslibet mensis, ab ipsis fieri solitae, 
commode interesse non potuerint, si, vere poenitentes et 
confessi ac Sacra communione refecti, capellas suarum 
respective Confraternitatum devote visitaverint, et ibi 
pro Christianorum Principum concordia, haeresum exstir
patione ac Sanctae matris Ecclesiae exaltatione, pias ad 
Deum praeces effuderint, eandem plenariam omnium 
peccatorum indulgentiam et remissionem quam Paulus 
V. illis, qui processioni hujusmodi intersunt, concessit, 
pariformiter consequantur; et similiter infirmi, captivi, 
et peregrinantes, qui Capellas hujus modi dicta Domini
ca visitare nequiverint, si officium parvum Beatissimae 
Mariae Virginis aut quinquagies orationem Dominicam 
et salutationem Angelicam recitaverint, et saltem con
triti fuerint, cum proposito confitendi, et sacram commu
nionem recipiendi quamprimum potuerint, quod adimple
re omnino teneantur; fratres quoque et moniales ordi
nis, commorantes in conventibus, in quibus non est 
erecta Confraternitas Sacri scapularis, vel non fit pro-
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cessio hujusmodi, si litanias Omnium Sanctorum in cho
ro vel privatim, si legitime impediti, non potuerint in- 
teresse choro, devote recitaverint, caeteraq[ue iń literis 
Pauli V. perscripta, adimpleverint, praefatam plenariam 
indulgentiam et peccatorum remissionem consequantur; 
3-tio Festum principale Confraternitatum Sacri scapula- 
ris, juxta indultum ab eodem Paulo Vto concessum die 
16 mensis Julii, vel Dominica immediate sequenti quo
tannis celebrari solitum, ob majorem devotionem vel 
commoditatem Christi fidelium, aut quando eadem die 
occurret alia solemnitas, in aliam Dominicam ejusdem men
sis transferri permittit. Quibus omnibus et spiritualibus 
gratiis suprapositis, Confraternitatem ipsam per nos ere
ctam, ejusque confratres et consorores potiri et gaude
re decernimus, juxta praedictam Bullam Clementis VIII 
Papae. In quorum testimonium has literas fieri, manu- 
que nostra et per secretarium nostrum subscribi et pu
blicari mandavimus, sigilloque officii nostri muniri, cum 
hac tamen expressa declaratione, et conditione, et non 
aliter praedictam Confraternitatem erigimus et fundamus: 
quodsi confratres praedictae nostrae Sodalitatis, in locis 
ubi religio nostra ecclesias non habet fundatas aut erectas, 
aliquo pacto aut quaesito colore, per se vel per alios 
directe vel indirecte fundationi seu acquisitioni alicujus 
nostrae ecclesiae et conventus ibidem, vel ad tria cir
cumcirca miliaria, imposterum forte fundandi seu acqui
rendi, se opposuerint, contradixerint, seu aliquod impe
dimentum adtulerint, aut se opponere, contradicere, seu 
impedimentum aliquod afferre tentaverint, tunc et nunc 
protunc irrita, cassa et nulla nulliusque roboris et mo
menti ipso facto praedicta erectio seu fundatio sodalita
tis reddatur et sit, ac si nunquam fundata aut erecta 
fuisset; ac insuper quod ad ecclesiam a Religione de
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novo adeptam eadem Confraternitas prius erecta cum 
omnibus suis bonis mobilibus et immobilibus, sine ulla 
requisitione, petitione et instantia, statim transferantur, 
et translata intelligentur. Ad quae omnia confratres in 
ipsa fundatione Confraternitatis, per instrumentum pu
blicum se suosque successores obligabunt. Praesentibus 
valituris, usque ad aliam nostram vel nostrorum succes
sorum dispositionem. Datum Romae in Conventu nostro 
Sae Mariae de Scala die 13 Aprilis 1695.